ditates quorumcumque quo quisque titulo velit petere, I, 262 (Is. IV. 11); *cfr.* I, 274 (Is. VI. 3); I, 314 (Is. XI. 25); κληρὸς ἐπίδικος, ἀνεπίδικος, *ibid.* 4; I, 280 (Is. VI. 46); I, 281 (*ibid.* 52); I, 283 (Is. VII. 3); hereditatam et pupillarum heredum causæ ad archontem pertinent, et de civibus agitur, ad polemarchum, si de inquilinis, II, 323 (Is. frg. 4); de hereditatibus puellive orbis contenturi certam pecuniam deponebant, παρακαταβολὴν dictam, II, 412 (Hyper. frg. 137); lex jubet eadem de re eodemque ex titulo litigantibus unum poni cadiscum et unumquemque suam petere portionem, I, 313 (Is. XI. 21. 23); κλήρον ἀμφισθητεῖν κατ' ἀρχαιοτάτην, — κατὰ δόσον, I, 268 (Is. V. 14. 16); *cfr.* I, 283 (Is. IV. 15. 16. 17); quicumque liberos legitimos reliquerint, eorum liberi haud tenentur bona paterna in jure petere, et si quis eos e suis per vim ejecerit, apud archontem reus agi potest per εἰσαγγέλιας actionem; si qui autem per testamentum adoptati fuerint, illos oportet operam dare, ut bona sibi legata a iudicibus adjudicentur; item omnibus licet fratrum hereditates in jure petere (ἐπιδικάζεσθαι, *cfr.* ἐπιδικασία s. v. Juris notioῶν.), I, 257 sq. (*ibid.* 58-63); *exemplis probatur*, in consanguinitate non collaterales aliquem proprius attingere quam descendentes, I, 295 (Is. VIII. 30. 31. 33. 34); consanguinitatis gradus, qui in hereditate capessenda sese excipiunt, *ex ordine enumerantur*, I, 309 (Is. XI. 1. 2); I, 311 (*ibid.* 11, *legis verba referuntur*); lex edicit: si qui frater duarum sororum ex iisdem parentibus natus sine prole decesserit nulloque scripto testamento, tum sequi partibus hereditatem ejus cernere sororemque alteram adhuc superstitem alteriusque vita defunctæ filium, I, 286 (Is. VII. 19); *porro*: potiores oportere mares esse et maribus natos, dummodo hi mares ex iisdem prognati sint, etiam si mares illi gradu consanguinitatis longius distent quam feminæ, *ibid.* (§ 20. *cfr.* § 22); leges edicunt ut liberi omnes rite nati æquali jure in heriscundo patrimonio gaudeant, I, 277 (Is. VI. 25); lex edicit neque spurio neque spuria consanguinitatem esse neque sacris in rebus, neque in civilibus inde ab Euclide archonte, I, 280 (Is. VI. 47); *cfr.* I, 297 (Is. VIII. 43); *voletia, quid*, II, 277 (Lys. frg. 138); *cfr.* II, 384 (Hyper. frg. 21); filia spuria *elocatur* a filio adoptivo, addita dote exigua, *cfr.* I, 256 (*ibid.* 49. 51. 52); de puella herede *cfr.* II, 337 (Is. frg. 83); filiam ἐπικληρὸν proximis cognatus, vel filius adoptivus, adjudicandam sibi curat, liberorum ab ea procreatorum universa aliquando futura est avita hereditas, quam ephoborum biennium excesserint, I, 292 (Is. VIII. 31); II, 428 (Hyper. frg. 231); *cfr.* I, 256 (Is. III. 50); I, 259 (*ibid.* 73); I, 258 (*ibid.* 63); I, 259 (*ibid.* 73); leges edicunt, ut mulieres elocatae, quum pater earum decesserit, nulla prole mascula legitima relicta, proximis genere in matrimonium a iudicibus adjudicentur, I, 258 (*ibid.* 64); filiæ ἐπικληρῶν, quam quis hereditate paterna exuere conetur, succurrere volenti cuique licet, εἰσαγγέλιας actione ad archontem delata, I, 255 (*ibid.* 45 sqq.); I, 257 (*ibid.* 58); lex de herede instituendo *refertur*, I, 244 (Is. II. 13); quibus filiæ sunt legitime quæsitæ, eorum nulli per leges licet neque filium instituere neque honorum partem alicui legare nisi cum filiabus, I, 255 (Is. III. 41. 42); I, 258 (*ibid.* 68); lex edicit, si cui, qui adoptasset aliquem, postmodum liberi nascentur, fas esse ut adoptatus cum genuinis liberis parem ratam portionem hereditatis sortiatur, I, 282 (Is. VI. 63); qui alienam in domum emancipatus est, domus, unde erat emancipatus, hereditatem adire non potest, nisi potquam ex formula juris in primigeniam domum rediit, I, 298 (Is. IX. 2) *et* I, 303 (*ibid.* 33); I, 305 (Is. X. 4); matris nemo est emancipatus, sed perinde servat quisque